
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  stabilirii tarifelor de închiriere a spațiilor in cadrul  Casei de Cultură

Huedin.

      Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 27.04.2012.
         Având în vedere  finalizarea lucrarilor de reabilitare a Casei de Cultura Huedin si ținând
seama de necesitatea stabilirii cuantumului chiriei pentru spații, cât și pentru organizarea unor
evenimente.
 Tinând seama de referatul nr. 3645/2012 înaintat de dl. Handraluca Mircea din cadrul
biroului  de gospodărie comunală şi locativă.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 3662/2012 înaintat de primar și avizat de comisia
de învățământ, cultură la ședința din data de 23.04.2012. 

     Luând în considerare prevederile art 36, alin.1,2, lit. b, d,  alin 4, lit. d, alin.6, lit.a, pct.1, 4, 5 
   şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. Se  aprobă stabilirea tarifelor de închiriere a spațiilor și sălilor de spectacole din cadrul
Casei de Cultură Huedin astfel:

- Sala mare de spectacole                                                -1.000  lei /zi 
- Sala mică de spactacole  ,, Sala de conferințe ,,  -     300    lei/zi 
- Hol                                                                                          -    200    lei/zi 
- Sălile  mici,, de conferințe,,                                         -    100     lei/zi
- Inchiriere  pe perioada indelungată                       -    6 lei/mp/lună 
 

 Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Casa de Cultură ,
Direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 57/27.04.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


